1sanhuaeurope.com
VSD1002 SERIE
TREIBER FÜR
ELEKTRONISCHE
EXPANSIONSVENTILE
SANHUA STANDARD PRODUCT CATALOGUE
MERKMALE
•  KONSTANTSTROM STEUERUNG FÜR SCHRITTMOTOREN MIT EINEM PRÄZISEN ANTRIEBSSTROM
• 0 - 10VDC ODER 4 - 20MA, ANALOGER SIGNALEINGANG. KONTROLLIERTE EEV-ÖFFNUNG
• MANUELLES ÖFFNEN/ SCHLIESSEN DES EEV ÜBER DIE STEUERUNG ZUR ERLEICHTERUNG
 DER FEHLERSUCHE
• UNTERSTÜTZT MODBUS-KOMMUNIKATION, BIS ZU 32 KASKADEN
• KOMPAKTE ABMESSUNGEN, EINFACH ZU INSTALLIEREN
ALLGEMEINE SPEZIFIKATIONEN
•   Passend für alle elektronischen Ex.Ventile der VPF Serie
• Betriebstemperatur -30~+55°C
• Lagertemperatur -30 ~ +55°C
• Relative Luftfeuchtigkeit 90 % r.H.
• Abmessungen 102 (B) mm 90 (H) mm 43,5 (D) mm
• Schutzklasse: IP20
• Zertifizierung: UL, CE Deklaration nach EMV
ELEKTRISCHE PARAMETER
• Stromversorgung 24Vac (20 28), 50/60Hz 24Vdc (20 28), Klasse 2
• Stromverbrauch Max 6W bei 24Vdc
• Anschlüsse Abstand 5.08mm steckbar
• Eingangssignale 4 20mA oder 0 10VDC Analogsignal
• Ausgangssignale 4 Drähte EEV Ausgang
• Kommunikation RS485
DS-VSD1002-DE-2106
2 sanhuaeurope.com
VSD1002 SERIE
TREIBER FÜR ELEKTRONISCHE EXPANSIONSVENTILE
MODELLLISTE
Modellieren Teilnummer Detaillieren
VSD1002 10685000202 Basismodell
VSD1002P 10685000302 Modell mit Batteriesicherung innen
Taktung VPF-Modelle
2700 VPF12.5 VPF25 VPF50
3500 VPF100
3800 VPF150 VPF250 VPF400
TECHNISCHE PARAMETER
Taktung für verschiedene VPF Modelle
ABMESSUNGEN
(in mm)
DS-VSD1002-DE-2106